RUA CASTRO ALVES, 23, CENTRO, MUNICÍPIO DE TARRAFAS/CEARÁ – CEP: 63145-000. CNPJ Nº
00.484.784/0001-70 – SITE: WWW.CAMARATARRAFAS.CE.GOV.BR

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TARRARAS, ESTADO DO CEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Presidente da Câmara Municipal de Tarrafas, Estado do Ceará, Alceu

Rodrigues de Sousa, no uso de suas atribuições legais, especialmente no que

dispõe o Regimento Interno desta Casa (art. 175 e seguintes do Regimento

Interno), RESOLVE convocar os nobres Edis, para a sessão de Julgamento de

Contas de Governo da ex-gestora Maria Girleuda da Silva Matias Araújo

(Exercício 2016), nesta Câmara Municipal, na data de 14 de março de 2024, com

início às 08:00hs na sede da Câmara Municipal.

Ressaltamos que nas sessões que deva discutir as contas do Município, o

expediente da ordem do dia será destinado exclusivamente â matéria (Art.177 do

Regimento Interno).

Publique-se o presente edital de convocação no flanelógrafo desta Casa, na

Prefeitura Municipal, encaminhe cópia a todos os vereadores e a ex-gestora

Maria Girleuda da Silva Matias Araújo.

Câmara Municipal de Tarrafas/CE, 07 de março de 2024.

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE,
CUMPRA-SE.